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 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 NERA VUKOVIĆ ASK 584 2012 Ml. kadetkinja 13,18

2 KORINA ABRAMOVIĆ RI 1500 2012. Ml. kadetkinja 13,29

3 SARA JERČIĆ KR 1837 2012 Ml. kadetkinja 14,42

4 IVA FREDOTOVIĆ ASK 582 2012 Ml. kadetkinja 14,54

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ERIK LJUTIĆ KR 1818 2013 Ml. kadet 13,97

2 LEAN  POROPAT IP 2762 2012 Ml.kadet 14,00

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 NORA PEŠOV KR 1913 2010 Kadetkinja 14,73

2 LAURA GAŠIĆ KR 1906 2010 Kadetkinja 16,71

3 LEONA BUDINSKI MAX 4239 2011 Kadetkinja 18,48

4 LEONA  RUDIĆ IP 2745 2011 Kadetkinja 19,14

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 1842 2013 Ml. kadetkinja 32,98

2 MIA BRKIĆ IP 2786 2013 Ml. kadetkinja 36,08

REZULTATI

200 m prepone (h=0,762), vjetar -1,1 m/s  – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

80 m prepone (h=0,762), vjetar +0,7 m/s  – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

80 m prepone (h=0,762), vjetar -1,0 m/s  – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

100 m prepone (h=0,762), vjetar -0,9 m/s  – Kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LUCIA MILETIĆ MILOCANOVICH IP 2760 2013 Ml.kadetkinja 8,89

2 LENA VITASOVIĆ IP 2793 2013 Ml.kadetkinja 9,14

3 DALIA HORVATEK ALB 3424 2013 Ml. kadetkinja 9,39

CATALEYA JOSIPOVIĆ ALB 3451 2014 Limačica DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 RINA PERŠIĆ ALB 3442 2013 Ml. kadetkinja 9,19

2 MIA VIDO IP 2783 2013 Ml.kadetkinja 9,42

3 NORA ŠUMBERAC ALB 3428 2013 Ml. kadetkinja 9,53

4 ANIKA  BRAJKOVIĆ IP 2790 2013 Ml.kadetkinja 9,86

5 MARTA CRLJENKO IP 2735 2015 Limačica 9,97

6 ANTONELA  CRNOBORI IP 2749 2015 Limačica 9,98

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ELIN ŠTEMBERGA ALB 3444 2013 Ml. kadetkinja 9,31

2 ZARA  RUBA IP 2778 2014 Limačica 9,39

3 EMI ŽIVKOVIĆ IP 2741 2015 Limačica 11,43

NIKA PALISKA ALB 3460 2012 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 VIKTORIA ŠANTIĆ ZAG 3342 2013. Ml. kadetkinja 8,84

2 LEONARDA RUKAVINA ALB 3462 2012 Ml. kadetkinja 9,21

3 ENA DEVČIĆ KR 1850 2013 Ml. kadetkinja 9,39

4 AJŠA HUSANOVIĆ GRO 3320 2014 Limačica 9,80

5 MIA BROZIĆ KRK 4014 2013 Ml. kadetkinja 9,91

6 ELENA  PAVLOVIĆ LIBUR 3898 2014 Limačica 10,77

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 KRISTINA SINDIČIĆ KRK 4013 2012 Ml. kadetkinja 9,02

2 LARA ŠPONDREHT KR 1847 2013 Ml. kadetkinja 9,39

3 STELA MAJER GRO 3361 2014 Limačica 9,44

4 PETRA  IVANČEVIĆ LIBUR 3891 2013 Ml. kadetkinja 9,81

5 FRANCESCA KAPUSTA RI 1504 2014. Limačica 10,00

6 VALERIA ABRAMOVIĆ RI 1503 2015. Limačica 10,45

REZULTATI

60m – Mlađe kadetkinje - 1/9; vjetar -0,5 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 2/9; vjetar -1,6  m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 3/9; vjetar +0,5 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 4/9; vjetar -0,5 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 5/9; vjetar +0,7 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 RENATA STEPANČIĆ ALB 3416 2013 Ml. kadetkinja 8,96

2 ERIN IVANUŠIĆ GRO 3349 2013 Ml. kadetkinja 9,28

3 ANDREA  RADMAN LIBUR 3886 2013 Ml. kadetkinja 9,29

4 LOREN TORNATO RI 1502 2014. Limačica 9,37

NIKA VOLARIĆ MAX 4248 2012 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 NAOIMI ARMUŠ MAX 4242 2012 Ml. kadetkinja 8,900 8,90

2 ELEANOR KLEVISSER KR 1828 2013 Ml. kadetkinja 8,91

3 NATALIA  MARAVIĆ LIBUR 3903 2012 Ml. kadetkinja 9,15

ZOJA ŠEGON MAX 4233 2012 Ml. kadetkinja DNS

NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 EMA PERŠIĆ ALB 3441 2013 Ml. kadetkinja 8,29

2 GABRIELA KUTLEŠA GRO 3354 2012 Ml. kadetkinja 8,484 8,49

3 NINA CESARAC KR 1827 2012 Ml. kadetkinja 8,486 8,49

4 JANA DOBRNJAC KR 1820 2012 Ml. kadetkinja 8,50

5 LUCIJA JUKIĆ GRO 3351 2012 Ml. kadetkinja 8,52

6 EVA BATURIĆ MAX 4246 2012 Ml. kadetkinja 8,87

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 TERESA JOVANOVIĆ IP 2796 2012 Ml.kadetkinja 8,09

2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK ALB 3453 2012 Ml. kadetkinja 8,21

3 ELENA VOJNIKOVIĆ IP 2770 2012 Ml.kadetkinja 8,31

4 MATTEA MARTINČIĆ ALB 3436 2012 Ml. kadetkinja 8,38

5 VALENTINA LINARES KA TIM 320 2012. Ml. kadetkinja 8,50

6 EMA VELENIK MAX 4229 2012 Ml. kadetkinja 8,52

60m – Mlađe kadetkinje - 6/9; vjetar +0,5 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 7/9; vjetar +1,0 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 8/9; vjetar +1,6 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 9/9; vjetar +0,6 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 TERESA JOVANOVIĆ IP 2796 2012 Ml.kadetkinja 8,09

2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK ALB 3453 2012 Ml. kadetkinja 8,21

3 EMA PERŠIĆ ALB 3441 2013 Ml. kadetkinja 8,29

4 ELENA VOJNIKOVIĆ IP 2770 2012 Ml.kadetkinja 8,31

5 MATTEA MARTINČIĆ ALB 3436 2012 Ml. kadetkinja 8,38

6 GABRIELA KUTLEŠA GRO 3354 2012 Ml. kadetkinja 8,484 8,49

7 NINA CESARAC KR 1827 2012 Ml. kadetkinja 8,486 8,49

8 JANA DOBRNJAC KR 1820 2012 Ml. kadetkinja 8,50

8 VALENTINA LINARES KA TIM 320 2012. Ml. kadetkinja 8,50

10 LUCIJA JUKIĆ GRO 3351 2012 Ml. kadetkinja 8,52

10 EMA VELENIK MAX 4229 2012 Ml. kadetkinja 8,52

12 VIKTORIA ŠANTIĆ ZAG 3342 2013. Ml. kadetkinja 8,84

13 EVA BATURIĆ MAX 4246 2012 Ml. kadetkinja 8,87

14 LUCIA MILETIĆ MILOCANOVICH IP 2760 2013 Ml.kadetkinja 8,89

15 NAOIMI ARMUŠ MAX 4242 2012 Ml. kadetkinja 8,900 8,90

16 ELEANOR KLEVISSER KR 1828 2013 Ml. kadetkinja 8,91

17 RENATA STEPANČIĆ ALB 3416 2013 Ml. kadetkinja 8,96

18 KRISTINA SINDIČIĆ KRK 4013 2012 Ml. kadetkinja 9,02

19 LENA VITASOVIĆ IP 2793 2013 Ml.kadetkinja 9,14

20 NATALIA  MARAVIĆ LIBUR 3903 2012 Ml. kadetkinja 9,15

21 RINA PERŠIĆ ALB 3442 2013 Ml. kadetkinja 9,19

22 LEONARDA RUKAVINA ALB 3462 2012 Ml. kadetkinja 9,21

23 ERIN IVANUŠIĆ GRO 3349 2013 Ml. kadetkinja 9,28

24 ANDREA  RADMAN LIBUR 3886 2013 Ml. kadetkinja 9,29

25 ELIN ŠTEMBERGA ALB 3444 2013 Ml. kadetkinja 9,31

26 LOREN TORNATO RI 1502 2014. Limačica 9,37

27 DALIA HORVATEK ALB 3424 2013 Ml. kadetkinja 9,39

27 ZARA  RUBA IP 2778 2014 Limačica 9,39

27 ENA DEVČIĆ KR 1850 2013 Ml. kadetkinja 9,39

27 LARA ŠPONDREHT KR 1847 2013 Ml. kadetkinja 9,39

31 MIA VIDO IP 2783 2013 Ml.kadetkinja 9,42

32 STELA MAJER GRO 3361 2014 Limačica 9,44

33 NORA ŠUMBERAC ALB 3428 2013 Ml. kadetkinja 9,53

34 AJŠA HUSANOVIĆ GRO 3320 2014 Limačica 9,80

35 PETRA  IVANČEVIĆ LIBUR 3891 2013 Ml. kadetkinja 9,81

36 ANIKA  BRAJKOVIĆ IP 2790 2013 Ml.kadetkinja 9,86

37 MIA BROZIĆ KRK 4014 2013 Ml. kadetkinja 9,91

38 MARTA CRLJENKO IP 2735 2015 Limačica 9,97

39 ANTONELA  CRNOBORI IP 2749 2015 Limačica 9,98

40 FRANCESCA KAPUSTA RI 1504 2014. Limačica 10,00

41 VALERIA ABRAMOVIĆ RI 1503 2015. Limačica 10,45

42 ELENA  PAVLOVIĆ LIBUR 3898 2014 Limačica 10,77

43 EMI ŽIVKOVIĆ IP 2741 2015 Limačica 11,43

CATALEYA JOSIPOVIĆ ALB 3451 2014 Limačica DNS

NIKA PALISKA ALB 3460 2012 Ml. kadetkinja DNS

NIKA VOLARIĆ MAX 4248 2012 Ml. kadetkinja DNS

ZOJA ŠEGON MAX 4233 2012 Ml. kadetkinja DNS

REZULTATI

60 m - Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 BLAŽ JOSIP TOMIŠIĆ IP 2791 2015 Limač 9,01

2 MATEO VALE ALB 3464 2014 Limač 9,09

FILIP FUĆAK GRO 3364 2014 Limač DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LEAN  POROPAT IP 2762 2012 Ml.kadet 8,47

2 NICO ORAŠKEN ALB 3439 2012 Ml. kadet 9,27

3 LUKAS ŽIC RI 1508 2013. Ml. kadet 9,50

MATE  MARIĆ IP 2757 2012 Ml.kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 KRISTOFER ROHAČEK KR 1819 2012 Ml. kadet 8,53     

2 ROKO DOBROVIĆ KR 1893 2012 Ml. kadet 9,22     

3 ERIK IVANČIĆ MAX 4234 2015 Limač 9,39     

4 NEO ŠPOLJAREVIĆ KRK 4021 2012 Ml. kadet 9,90     

NATANEL LEŠIĆ MAX 4255 2015 Limač DNS

LUKAS JERKIĆ RI 1507 2012. Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 EMIL JONES ASZ 3333 2013 Ml. kadet 8,27

2 ERIK LJUTIĆ KR 1818 2013 Ml. kadet 8,40

3 KARLO PERIŠA MED 3741 2012 Ml. kadet 8,94

4 MATEO MAUCHIGNA KR 1823 2013 Ml. kadet 9,03

5 DORIAN BRAUS MED 3740 2015 Limač 9,21

6 DAVID PEŠELJ MAX 3 2013 Ml. kadet 9,49

REZULTATI

60m – Mlađi kadeti - 1/4, vjetar +1,4 m/s

60m – Mlađi kadeti - 2/4, vjetar +1,6 m/s

60m – Mlađi kadeti - 3/4, vjetar +1,6 m/s

60m – Mlađi kadeti - 4/4, vjetar +1,0 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 EMIL JONES ASZ 3333 2013 Ml. kadet 8,27

2 ERIK LJUTIĆ KR 1818 2013 Ml. kadet 8,40

3 LEAN  POROPAT IP 2762 2012 Ml.kadet 8,47

4 KRISTOFER ROHAČEK KR 1819 2012 Ml. kadet 8,53

5 KARLO PERIŠA MED 3741 2012 Ml. kadet 8,94

6 BLAŽ JOSIP TOMIŠIĆ IP 2791 2015 Limač 9,01

7 MATEO MAUCHIGNA KR 1823 2013 Ml. kadet 9,03

8 MATEO VALE ALB 3464 2014 Limač 9,09

9 DORIAN BRAUS MED 3740 2015 Limač 9,21

10 ROKO DOBROVIĆ KR 1893 2012 Ml. kadet 9,22

11 NICO ORAŠKEN ALB 3439 2012 Ml. kadet 9,27

12 ERIK IVANČIĆ MAX 4234 2015 Limač 9,39

13 DAVID PEŠELJ MAX 3 2013 Ml. kadet 9,49

14 LUKAS ŽIC RI 1508 2013. Ml. kadet 9,50

15 NEO ŠPOLJAREVIĆ KRK 4021 2012 Ml. kadet 9,90

FILIP FUĆAK GRO 3364 2014 Limač DNS

MATE  MARIĆ IP 2757 2012 Ml.kadet DNS

NATANEL LEŠIĆ MAX 4255 2015 Limač DNS

LUKAS JERKIĆ RI 1507 2012. Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 PAOLA ŠKOF IP 2765 2011 Kadetkinja 13,06

2 MELANIIA  POLESHCHUK IP 2753 2011 Kadetkinja 13,51

3 GABRIELA ŠUPICA KR 1768 2011 Kadetkinja 14,01

4 SARA ŽULIĆ ALB 3459 2010 Kadetkinja 14,52

5 EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Kadetkinja 14,52

6 MAGDALENA MANDIĆ MAX 2453 2011 Kadetkinja 16,61

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MAGDALENA FUĆAK GRO 3343 2010 Kadetkinja 13,99

2 PETRA JAKOMINIĆ MAX 4231 2011 Kadetkinja 14,21

3 LUNA KOVAČEVIĆ MAX 4228 2011 Kadetkinja 14,53

4 ELA ĐUROVIĆ MAX 4236 2011 Kadetkinja 14,69

5 PATRICIA ŠAJFAR MAX 4247 2011 Kadetkinja 14,70

NINA DUJMOVIĆ MAX 4254 2011 Kadetkinja DNS

REZULTATI

60m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

100m – Kadetkinje - 1/4, vjetar +1,6 m/s

100m – Kadetkinje - 2/4, vjetar +1,7 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ELENA KARABAIĆ KRK 4020 2010 Kadetkinja 13,68

2 MIRTA MAJER GRO 3319 2011 Kadetkinja 13,76

3 AURORA MATEJČIĆ MAX 4237 2011 Kadetkinja 14,05

4 LEONA BUDINSKI MAX 4239 2011 Kadetkinja 14,29

5 LANA LEGOVIĆ MAX 4244 2011 Kadetkinja 14,36

LAMIJA HALILOVIĆ KR 1767 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MIA VUKIĆ KR 1784 2010 Kadetkinja 12,51

2 TARA VALENTA GRO 3345 2010 Kadetkinja 12,61

3 SARA  MARIĆ IP 2775 2010 Kadetkinja 13,03

4 PAOLA GOLJA ALB 4245 2010 Kadetkinja 13,47

5 AMBER DOBRIĆ ALB 3454 2010 Kadetkinja 14,06

6 NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Kadetkinja 14,31

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MIA VUKIĆ KR 1784 2010 Kadetkinja 12,51

2 TARA VALENTA GRO 3345 2010 Kadetkinja 12,61

3 SARA  MARIĆ IP 2775 2010 Kadetkinja 13,03

4 PAOLA ŠKOF IP 2765 2011 Kadetkinja 13,06

5 PAOLA GOLJA ALB 4245 2010 Kadetkinja 13,47

6 MELANIIA  POLESHCHUK IP 2753 2011 Kadetkinja 13,51

7 ELENA KARABAIĆ KRK 4020 2010 Kadetkinja 13,68

8 MIRTA MAJER GRO 3319 2011 Kadetkinja 13,76

9 MAGDALENA FUĆAK GRO 3343 2010 Kadetkinja 13,99

10 GABRIELA ŠUPICA KR 1768 2011 Kadetkinja 14,01

11 AURORA MATEJČIĆ MAX 4237 2011 Kadetkinja 14,05

12 AMBER DOBRIĆ ALB 3454 2010 Kadetkinja 14,06

13 PETRA JAKOMINIĆ MAX 4231 2011 Kadetkinja 14,21

14 LEONA BUDINSKI MAX 4239 2011 Kadetkinja 14,29

15 NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Kadetkinja 14,31

16 LANA LEGOVIĆ MAX 4244 2011 Kadetkinja 14,36

17 SARA ŽULIĆ ALB 3459 2010 Kadetkinja 14,52

17 EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Kadetkinja 14,52

19 LUNA KOVAČEVIĆ MAX 4228 2011 Kadetkinja 14,53

20 ELA ĐUROVIĆ MAX 4236 2011 Kadetkinja 14,69

21 PATRICIA ŠAJFAR MAX 4247 2011 Kadetkinja 14,70

22 MAGDALENA MANDIĆ MAX 2453 2011 Kadetkinja 16,61

NINA DUJMOVIĆ MAX 4254 2011 Kadetkinja DNS

LAMIJA HALILOVIĆ KR 1767 2010 Kadetkinja DNS

100m – Kadetkinje - 3/4, vjetar +1,1 m/s

100m – Kadetkinje - 4/4, vjetar +1,3 m/s

100m – Kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 TIA KEZELE KR 1795 2009 Ml. juniorka 14,00

IVONNA KARMINSKI KR 1794 2009 Ml. juniorka DNS

LARISA  KLJAIĆ IP 2828 2009 Ml.juniorka DNS

ANA  GRLIĆ IP 2791 2009 Ml.juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 SIENA  BOLKOVIĆ IP 2717 2008 Ml.juniorka 12,46

2 ISKRA SINKOVIĆ ALB 3427 2009 Ml. juniorka 12,72

3 LUCIJA MIKULIĆ GRO 3322 2009 Ml. juniorka 12,73

4 KLARA ŠEB IP 2780 2009 Ml. juniorka 13,04

5 MIA KRANJAC ALB 3422 2011 Kadetkinja 13,41

6 ROMINA BRENKOVIĆ ALB 3434 2008 Ml. juniorka 13,84

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 SIENA  BOLKOVIĆ IP 2717 2008 Ml.juniorka 12,46

2 ISKRA SINKOVIĆ ALB 3427 2009 Ml. juniorka 12,72

3 LUCIJA MIKULIĆ GRO 3322 2009 Ml. juniorka 12,73

4 KLARA ŠEB IP 2780 2009 Ml. juniorka 13,04

5 MIA KRANJAC ALB 3422 2011 Kadetkinja 13,41

6 ROMINA BRENKOVIĆ ALB 3434 2008 Ml. juniorka 13,84

7 TIA KEZELE KR 1795 2009 Ml. juniorka 14,00

IVONNA KARMINSKI KR 1794 2009 Ml. juniorka DNS

LARISA  KLJAIĆ IP 2828 2009 Ml.juniorka DNS

ANA  GRLIĆ IP 2791 2009 Ml.juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ALANI  TOMAC LIBUR 3890 2007 St. juniorka 13,79

2 VITA  RADOVAN IP 2796 2007 St. juniorka 14,52

REZULTATI

100m – Juniorke - vjetar +0,8 m/s - Ukupni poredak

REZULTATI

100m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

100m – Mlađe juniorke - 1/2 vjetar +0,8 m/s

100m – Mlađe juniorke - 2/2, vjetar +1,1 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 BORNA IVANOVIĆ VIŠ 5638 2010. Kadet 12,92

2 TOMA LONČAR KR 1908 2011 Kadet 13,38

3 LENI  BREČEVIĆ IP 2776 2011 Kadet 13,64

4 VICKO ILJADICA KR 1855 2011 Kadet 14,09

ROKO  BJELOPERA IP 2718 2011 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ARIAN MATIĆ MAX 4249 2010 Kadet 11,88

2 JAN RAZIĆ KR 1852 2010 kadet 11,94

3 LUKA ŠUPE KR 1853 2010 Kadet 12,10

4 TOMA  SLUKAN IP 2756 2011 Kadet 13,13

JAKOV HORVAT MAX 4238 2010 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ARIAN MATIĆ MAX 4249 2010 Kadet 11,88

2 JAN RAZIĆ KR 1852 2010 kadet 11,94

3 LUKA ŠUPE KR 1853 2010 Kadet 12,10

4 BORNA IVANOVIĆ VIŠ 5638 2010. Kadet 12,92

5 TOMA  SLUKAN IP 2756 2011 Kadet 13,13

6 TOMA LONČAR KR 1908 2011 Kadet 13,38

7 LENI  BREČEVIĆ IP 2776 2011 Kadet 13,64

8 VICKO ILJADICA KR 1855 2011 Kadet 14,09

ROKO  BJELOPERA IP 2718 2011 Kadet DNS

JAKOV HORVAT MAX 4238 2010 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ANTE  SLUKAN IP 2780 2008 Ml.junior 11,41

2 ROKO  DRMIĆ IP 2783 2008 Ml.junior 11,96

3 TEO MILOHANOVIĆ MAX 4235 2009 Ml. junior 12,46

3 MANUEL MITER VIŠ 5637 2009. Ml. junior 12,67

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LUKA  MATIJEVIĆ LIBUR 3887 2007 St.junior 11,76

2 DANIEL ĐAKOVIĆ MAX 4227 2006 St.junior 12,03

3 BRUNO MUŽDEKA VIŠ 5636 2007. St.junior 12,48

REZULTATI

100m – Juniori;  vjetar -0,6m/s - Ukupni poredak

100m – Kadeti - 1/2, vjetar +0,6 m/s

100m – Kadeti - 2/2, vjetar -0,6 m/s

REZULTATI

100m – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

100m – Mlađi juniori - vjetar -1,0 m/s - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 IVO IVEKIĆ KR 1865 2005 Senior 11,64

2 MARKO BARANAŠIĆ MAX 2 2005 Senior 12,19

3 NEVEN BARANAŠIĆ MAX 1 2005 Senior 12,82

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 VERONIKA ŠANTIĆ ZAG 3359 2013. Ml. kadetkinja 46,14

2 LENA VITASOVIĆ IP 2793 2013 Ml.kadetkinja 49,99

3 MIA VIDO IP 2783 2013 Ml.kadetkinja 53,51

4 ERIN MOKROVČAK GRO 3316 2015 Limačica 53,79

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LUCIA MILETIĆ MILOCANOVICH IP 2760 2013 Ml.kadetkinja 48,22

2 RENEE RAŽNJEVIĆ KR 1898 2013 Ml. kadetkinja 50,79

3 SARA VUKELIĆ KR 1848 2012 Ml. kadetkinja 52,80

4 ELINA GAGIĆ GRO 3353 2014 Limačica 53,01

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 JANA DOBRNJAC KR 1820 2012 Ml. kadetkinja 49,82

2 NAOMI ARMUŠ MAX 4242 2012 Ml. kadetkinja 50,71

3 IVA FREDOTOVIĆ ASK 582 2012 Ml. kadetkinja 51,59

ZOJA ŠEGON MAX 4233 2012 Ml. kadetkinja DNS

NIKA VOLARIĆ MAX 4248 2012 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 NINA CESARAC KR 1827 2012 Ml. kadetkinja 47,44

2 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ ALB 3447 2012 Ml. kadetkinja 49,58

EVA BATURIĆ MAX 4246 2012 Ml. kadetkinja DNS

NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMA VELENIK MAX 4229 2012 Ml. kadetkinja DNS

300m – Mlađe kadetkinje - 2/5

300m – Mlađe kadetkinje - 3/5

300m – Mlađe kadetkinje - 4/5

REZULTATI

100m – Seniori;  vjetar -0,8m/s - Ukupni poredak

REZULTATI

300m – Mlađe kadetkinje - 1/5

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ELENA VOJNIKOVIĆ IP 2770 2012 Ml.kadetkinja 43,81

2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK ALB 3453 2012 Ml. kadetkinja 44,04

3 TERASA JOVANOVIĆ IP 2796 2012 Ml.kadetkinja 47,02

4 EMA PERŠIĆ ALB 3441 2013 Ml. kadetkinja 47,06

5 MATTEA MARTINČIĆ ALB 3436 2012 Ml. kadetkinja 47,87

6 RENATA STEPANČIĆ ALB 3416 2013 Ml. kadetkinja 49,31

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ELENA VOJNIKOVIĆ IP 2770 2012 Ml.kadetkinja 43,81

2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK ALB 3453 2012 Ml. kadetkinja 44,04

3 VERONIKA ŠANTIĆ ZAG 3359 2013. Ml. kadetkinja 46,14

4 TERASA JOVANOVIĆ IP 2796 2012 Ml.kadetkinja 47,02

5 EMA PERŠIĆ ALB 3441 2013 Ml. kadetkinja 47,06

6 NINA CESARAC KR 1827 2012 Ml. kadetkinja 47,44

7 MATTEA MARTINČIĆ ALB 3436 2012 Ml. kadetkinja 47,87

8 LUCIA MILETIĆ MILOCANOVICHIP 2760 2013 Ml.kadetkinja 48,22

9 RENATA STEPANČIĆ ALB 3416 2013 Ml. kadetkinja 49,31

10 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆALB 3447 2012 Ml. kadetkinja 49,58

11 JANA DOBRNJAC KR 1820 2012 Ml. kadetkinja 49,82

12 LENA VITASOVIĆ IP 2793 2013 Ml.kadetkinja 49,99

13 NAOMI ARMUŠ MAX 4242 2012 Ml. kadetkinja 50,71

14 RENEE RAŽNJEVIĆ KR 1898 2013 Ml. kadetkinja 50,79

15 IVA FREDOTOVIĆ ASK 582 2012 Ml. kadetkinja 51,59

16 SARA VUKELIĆ KR 1848 2012 Ml. kadetkinja 52,80

17 ELINA GAGIĆ GRO 3353 2014 Limačica 53,01

18 MIA VIDO IP 2783 2013 Ml.kadetkinja 53,51

19 ERIN MOKROVČAK GRO 3316 2015 Limačica 53,79

ZOJA ŠEGON MAX 4233 2012 Ml. kadetkinja DNS

NIKA VOLARIĆ MAX 4248 2012 Ml. kadetkinja DNS

EVA BATURIĆ MAX 4246 2012 Ml. kadetkinja DNS

NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Ml. kadetkinja DNS

EMA VELENIK MAX 4229 2012 Ml. kadetkinja DNS

300m – Mlađe kadetkinje - 5/5

REZULTATI

300 m - Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 IVANO RUŽIĆ KR 1804 2012 Ml. kadet 46,27

2 MATE  MARIĆ IP 2757 2012 Ml.kadet 49,37

3 DOMINIK JERČIĆ KR 1811 2013 Ml. kadet 54,15

DAMJAN KRSTINIĆ KR 1808 2013 Ml. kadet DNS

KRISTOFER ROHAČEK KR 1819 2012 Ml. kadet DNS

LUKAS JERKIĆ RI 1507 2012. Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 BORNA GREGUR KR 1809 2012 Ml. kadet 41,74

2 EMIL JONES ASZ 3333 2013 Ml. kadet 49,33

ERIK IVANČIĆ MAX 4234 2015 Limač DNS

NATANEL LEŠIĆ MAX 4255 2015 Limač DNS

DAVID PEŠELJ MAX 3 2013 Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 BORNA GREGUR KR 1809 2012 Ml. kadet 41,74

2 IVANO RUŽIĆ KR 1804 2012 Ml. kadet 46,27

3 EMIL JONES ASZ 3333 2013 Ml. kadet 49,33

4 MATE  MARIĆ IP 2757 2012 Ml.kadet 49,37

5 DOMINIK JERČIĆ KR 1811 2013 Ml. kadet 54,15

DAMJAN KRSTINIĆ KR 1808 2013 Ml. kadet DNS

KRISTOFER ROHAČEK KR 1819 2012 Ml. kadet DNS

LUKAS JERKIĆ RI 1507 2012. Ml. kadet DNS

ERIK IVANČIĆ MAX 4234 2015 Limač DNS

NATANEL LEŠIĆ MAX 4255 2015 Limač DNS

DAVID PEŠELJ MAX 3 2013 Ml. kadet DNS

300m – Mlađi kadeti - 2/2

REZULTATI

300m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

300m – Mlađi kadeti - 1/2

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 NORA PEŠOV KR 1913 2010 Kadetkinja 43,75

2 ELEA BELUŠIĆ KR 1912 2011 Kadetkinja 44,40

3 PAULA ŠKOF IP 2765 2011 Kadetkinja 44,75

ELA ĐUROVIĆ MAX 4236 2011 Kadetkinja DNS

LAMIJA HALILOVIĆ KR 1767 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LUCIJA MARINKOVIĆ KA TIM 228 2010. Kadetkinja 41,06

2 TARA VALENTA GRO 3345 2010 Kadetkinja 41,51

3 AMBER DOBRIĆ ALB 3454 2011 Kadetkinja 46,76

4 NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Kadetkinja 48,14

5 EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Kadetkinja 49,56

PETRA  PERUŠKO IP 2792 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 LUCIJA MARINKOVIĆ KA TIM 228 2010. Kadetkinja 41,06

2 TARA VALENTA GRO 3345 2010 Kadetkinja 41,51

3 NORA PEŠOV KR 1913 2010 Kadetkinja 43,75

4 ELEA BELUŠIĆ KR 1912 2011 Kadetkinja 44,40

5 PAULA ŠKOF IP 2765 2011 Kadetkinja 44,75

6 AMBER DOBRIĆ ALB 3454 2011 Kadetkinja 46,76

7 NORA ČERVAR ALB 3455 2012 Kadetkinja 48,14

8 EMMA ČERVAR ALB 3420 2012 Kadetkinja 49,56

ELA ĐUROVIĆ MAX 4236 2011 Kadetkinja DNS

LAMIJA HALILOVIĆ KR 1767 2010 Kadetkinja DNS

PETRA  PERUŠKO IP 2792 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ARIAN MATIĆ MAX 4249 2010 Kadet 38,37

2 LUKA ŠUPE KR 1853 2010 Kadet 38,91

3 JAN RAZIĆ KR 1852 2010 kadet 39,22

300m – Kadetkinje - Ukupni poredak

300m – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

300m – Kadetkinje - 1/2

300m – Kadetkinje - 2/2

REZULTATI

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 SILVIJA ŽILIĆ KR 1876 2008 Ml. juniorka 1:02,11

2 LUCIJA KLIMAN KR 1878 2010 Ml. juniorka 1:03,26

3 EMMA ŠTEMBERGA ALB 3443 2008 Ml. juniorka 1:04,07

MIA BABNIK KR 1877 2009 Ml. juniorka DNS

ROMINA BRENKOVIĆ ALB 3434 2008 Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ALANI  TOMAC LIBUR 3890 2007 St. juniorka 1:07,88

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 IVAN PEVALEK KR 1834 2008 Ml. junior 51,43

2 MANUEL MITER VIŠ 5637 2009. Ml. junior 1:08,58

ROKO PRPIĆ KR 1895 2009 Ml. junior DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 DANIEL ĐAKOVIĆ MAX 4227 2006 St.junior 56,09

2 BRUNO MUŽDEKA VIŠ 5636 2007. St.junior 1:01,10

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MARKO BARANAŠIĆ MAX 2 2005 Senior 55,28

2 NEVEN BARANAŠIĆ MAX 1 2005 Senior 59,09

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 FILIP ZUBČIĆ KR 1878 2012 Ml.kadet 3:21,62

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 IVAN VID GLAVAN FIT 1324 2010 kadet 2:51,68

2 BENEDIKT PALIĆ IP 2761 2010 Kadet 3:01,94

1000 m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

400 m – Mlađi junior - Ukupni poredak

REZULTATI

400 m – Stariji junior - Ukupni poredak

REZULTATI

REZULTATI

400 m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

400 m – Starije juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

400 m – Seniori - Ukupni poredak

REZULTATI

1000 m – Kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 ŽANA TURK KR 1846 2012 Ml. kadetkinja 3:14,98

2 DANA DUDA KR 1866 2012 Ml. kadetkinja 3:15,54

3 ZOE ČIKOVIĆ KR 2012 Ml. kadetkinja IK 3:55,74

NEVA RAK KR 1905 2013 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 EMA STILIN KR 1868 2010 Kadetkinja 5:08,80

2 FRANKA ĆUĆIĆ KR 1882 2010 Kadetkinja 5:24,01

3 KARLA ILIĆ KR 1873 2010 Kadetkinja 6:03,44

EMMA JURIŠEVIĆ MAX 4252 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 PAULA SUŠILO ALB 3435 2008 Ml. juniorka 5:40,91

2 EMMA JURIŠEVIĆ MAX 4252 2010 Ml. juniorka 6:17,38

CHIARA ZUZZI KR 1910 2008 Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 MIHA TOMŠE SLO 2009 Ml. junior 4:09,59

2 ADRIANN  JAKUPOVIĆ IP 2733 2009 Ml.junior 4:32,98

3 LOVRO PAPIĆ KR 1872 2011 Kadet 4:38,20

MATIC KRAŠOVEC SLO 2009 Ml. junior DNF

LOVRO KRALJ SLO 2009 Ml. junior DNF

1500 m –Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

1500 m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

1500 m – Mlađi juniori - Ukupni poredak

REZULTATI

REZULTATI

1000 m – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 ZARA MATELJAN KR 1864 2010 Kadetkinja 5,20

2 SARA MARIĆ IP 2775 2010 Kadetkinja 4,88

3 PAOLA GOLJA ALB 4245 2010 Kadetkinja 4,86

4 AIDA EMINOVIĆ KR 1863 2010 Kadetkinja 4,80

5 MAGDALENA FUĆAK GRO 3343 2010 Kadetkinja 4,75

6 MELANIIA POLESHCHUK IP 2753 2011 Kadetkinja 4,41

7 LEONA MANCE KR 1907 2010 Kadetkinja 4,35

8 SARA ŽULIĆ ALB 3459 2010 Kadetkinja 4,30

9 GITA ŠKARA KR 1903 2011 Kadetkinja 4,09

10 MAGDALENA MANDIĆ MAX 4253 2011 Kadetkinja NM

11 NINA DUJMOVIĆ MAX 4254 2011 Kadetkinja DNS

12 KAJA DEKOVIĆ KR 1865 2010 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 ZARA MATELJAN 5,02 4,83 X 5,20

-0,8 -0,7 X -0,80

2 SARA MARIĆ 4,82 4,88 4,81 X

-1,4 -1,4 -1,5 X

3 PAOLA GOLJA 4,78 X 4,6 4,86

-0,4 X -0,2 -1,2

4 AIDA EMINOVIĆ 4,74 4,8 4,51 4,77

-1,2 -0,8 -1,7 -1,8

5 MAGDALENA FUĆAK 4,74 4,75 4,71 4,62

-1,3 -0,8 -0,8 -1,2

6 MELANIIA POLESHCHUK 3,54 4,22 4 4,41

-0,9 -1,4 -0,4 -1,3

7 LEONA MANCE 4,23 4,07 4,15 4,35

-0,1 -1,0 -0,8 -1,0

8 SARA ŽULIĆ 4,3 4,14 4,28 4,08

-0,6 -1,2 -0,2 -0,8

9 GITA ŠKARA X 4,04 4,09 X

X -0,4 -1,0 X

10 MAGDALENA MANDIĆ X X X X

REZULTATI

Dalj – Kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 SIENA  BOLKOVIĆ IP 2717 2008 Ml.juniorka 5,25

2 MARGARETA JURAK KR 1869 2009 Ml. juniorka 4,60

3 MIA KRANJAC ALB 3422 2011 Kadetkinja 4,43

4 CHARLOTTE MULANGU MARČELJA KR 1857 2009 Ml. juniorka NM

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 SIENA  BOLKOVIĆ 5,25 X 5,21 4,93

-0,7 -0,8 -0,4

2 MARGARETA JURAK 4,36 4,60 4,36 X

-0,8 -0,9 -1,7

3 MIA KRANJAC 4,10 3,87 4,42 4,43

-0,6 -1,2 -1,4 -0,2

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 KIARA  CRNETIĆ KR 1075 2004 Seniorka 5,12

2 EMA VLAŠIĆ GRO 3340 2005 Seniorka 4,90

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 KIARA  CRNETIĆ 5,02 5,12 4,76 X

-1,4 -0,4 -0,9

2 EMA VLAŠIĆ 4,70 4,90 4,88 4,85

-1,2 -0,8 -1,4 -1,0

REZULTATI

Dalj – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj – Seniorke - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God.

Rezultat 

(m)

1 LARA BRKLJAČIĆ KA TIM 322 2012. Ml. kadetkinja 4,87

2 NIKA ILIĆ KR 1894 2012 Ml. kadetkinja 4,75

3 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆALB 3447 2012 Ml. kadetkinja 4,61

4 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 1842 2013 Ml. kadetkinja 4,50

5 LUCIJA JUKIĆ GRO 3351 2012 Ml. kadetkinja 4,48

6 KAROLINA FONSECA ASK 578 2012 Ml. kadetkinja 4,40

7 GABRIELA KUTLEŠA GRO 3354 2012 Ml. kadetkinja 4,38

8 RENEE RAŽNJEVIĆ KR 1898 2013 Ml. kadetkinja 4,32

9 NATALIA MARAVIĆ LIBUR 3903 2012 Ml. kadetkinja 4,18

10 MARTA PENJAK ASK 580 2012 Ml. kadetkinja 4,14

11 MIA BRKIĆ IP 2786 2013 Ml.kadetkinja 4,13

12 ENA DEVČIĆ KR 1850 2013 Ml. kadetkinja 3,96

13 ELEANOR KLEVISSER KR 1828 2013 Ml. kadetkinja 3,96

14 ANDREA RADMAN LIBUR 3886 2013 Ml. kadetkinja 3,85

15 KRISTINA SINDIČIĆ KRK 4013 2012 Ml. kadetkinja 3,74

16 PETRA IVANČEVIĆ LIBUR 3891 2013 Ml. kadetkinja 3,68

17 LOREN TORNATO RI 1502 2014. Limačica 3,66

18 ANTONELA CRNOBORI IP 2749 2015 Limačica 3,63

19 LEONARDA RUKAVINA ALB 3462 2012 Ml. kadetkinja 3,62

20 RINA PERŠIĆ ALB 3442 2013 Ml. kadetkinja 3,61

21 ZARA RUBA IP 2778 2014 Limačica 3,60

22 MARTA CRLJENKO IP 2735 2015 Limačica 3,51

23 DORA ŠIMAC GRO 3337 2014 Limačica 3,46

24 SOFIA GRBAC KR 1849 2012 Ml. kadetkinja 3,40

25 AJŠA HUSANOVIĆ GRO 3320 2014 Limačica 3,39

26 EMI ŽIVKOVIĆ IP 2741 2015 Limačica 3,30

27 PETRA CRNČIĆ JURASIĆ KRK 4023 2012 Ml. kadetkinja 3,24

28 VALERIA ABRAMOVIĆ RI 1503 2015. Limačica 3,10

29 ELENA PAVLOVIĆ LIBUR 3898 2014. Limačica 3,10

30 FRANCESCA KAPUSTA RI 1504 2014. Limačica 3,07

ANIKA BRAJKOVIĆ IP 2790 2013 Ml.kadetkinja DNS

CATALEYA JOSIPOVIĆ ALB 3451 2014 Limačica DNS

REZULTATI

Dalj (zona) – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 LARA BRKLJAČIĆ 4,76 4,87 4,63 4,73

(-0,6) (+0,8) (+0,6) (-1,1)

2 NIKA ILIĆ 4,43 4,43 4,75 4,50

(-2,0) (-0,5) (-0,5) (+0,4)

3 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ4,59 4,44 4,61 4,6

(-1,0) (-0,6) (-1,0) (-0,9)

4 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 4,39 4,50 4,15 4,12

(-1,1) (-1,1) (-0,5) (+0,6)

5 LUCIJA JUKIĆ 4,48 4,45 4,29 4,43

(-1,3) (+0,5) (-0,6) (-0,7)

6 KAROLINA FONSECA 4,00 4,26 4,07 4,40

(-0,6) (+0,9) (+0,7) (-1,0)

7 GABRIELA KUTLEŠA 4,38 4,31 4,06 4,04

(-1,7) (-0,5) (-1,2) (-0,9)

8 RENEE RAŽNJEVIĆ 4,32 4,07 4,20 4,03

(-1,8) (+0,6) (+0,7) (+0,3)

9 NATALIA MARAVIĆ 4,10 4,05 4,18 3,99

(-1,1) (-0,8) (-0,6) (-0,7)

10 MARTA PENJAK 4,09 3,82 3,95 4,14

(-1,4) (-0,7) (-1,1) (+0,3)

11 MIA BRKIĆ x 4,01 4,13 3,85

x (-0,5) (-0,8) (+0,7)

12 ENA DEVČIĆ x 3,96 3,90 3,95

(+0,5) (+0,5) (+0,6)

13 ELEANOR KLEVISSER 3,95 3,85 3,88 3,96

(-1,0) (+0,3) (-0,6) (-0,5)

14 ANDREA RADMAN 3,70 3,85 3,63 3,70

(-1,2) (-0,8) (-0,7) (-1,3)

15 KRISTINA SINDIČIĆ 3,19 3,65 3,74 3,33

(-1,3) (-0,6) (-0,8) (+0,3)

16 PETRA IVANČEVIĆ 3,48 3,68 3,44 3,39

(-0,3) (-0,9) (-0,5) (+0,5)

17 LOREN TORNATO 3,50 3,64 3,66 3,58

(-0,9) (-0,7) (+0,8) (-1,0)

18 ANTONELA CRNOBORI 3,41 3,63 3,49 3,37

(-0,8) (-0,1) (-0,6) (-0,6)

19 LEONARDA RUKAVINA X 3,62 3,48 3,40

(-1,1) (-0,3) (+0,2)

20 RINA PERŠIĆ 3,60 3,61 3,45 3,53

(-1,5) (-0,5) (-0,1) (+0,2)

21 ZARA RUBA 3,60 3,55 3,55 3,46

(-0,8) (-0,5) (-1,2) (+0,5)

22 MARTA CRLJENKO 3,51 3,47 3,47 3,40

(-1,3) (-0,8) (-0,7) (+0,8)

23 DORA ŠIMAC 3,46 X r

(-1,1)

24 SOFIA GRBAC 3,29 3,40 3,20 3,35

(-1,5) (+0,5) (-0,5) (-1,1)

25 AJŠA HUSANOVIĆ 3,12 3,39 3,17 3,27

(-1,2) (-0,6) (-0,8) (-0,6)

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

26 EMI ŽIVKOVIĆ 3,30 3,27 3,20 3,16

(-0,5) (+0,1) (-0,8) (+1,0)

27 PETRA CRNČIĆ JURASIĆ x 3,24 3,16 x

(+0,5) (-0,7)

28 VALERIA ABRAMOVIĆ 2,96 3,04 3,10 3,05

(-1,1) (-0,5) (-1,1) (-0,4)

29 ELENA PAVLOVIĆ 2,86 3,05 2,98 3,10

(-0,7) (-0,7) (-0,5) (-0,9)

30 FRANCESCA KAPUSTA 3,06 2,92 3,07 2,99

(-0,9) (-0,7) (-0,7) (-0,5)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God.

Rezultat 

(m)

1 TEODOR ZVEKIĆ KR 1851 2012 Ml. kadet 5,06

2 MATE MARIĆ IP 2757 2012 Ml. kadet 4,56

3 BLAŽ JOSIP TOMIŠIĆ IP 2791 2015 Ml kadet 4,51

4 MARIJAN DODIG KR 1807 2012 Ml. kadet 4,44

5 MATEO MAUCHIGNA KR 1823 2013 Ml. kadet 4,20

6 KARLO PERIŠA MED 3741 2012 Ml. kadet 3,99

7 MATEO VALE ALB 3464 2014 Limač 3,89

8 DORIAN BRAUS MED 3740 2015 Limač 3,86

9 MATIJA CIMIROTIĆ GRO 3357 2014 Limač 3,84

10 NICO ORAŠKEN ALB 3439 2012 Ml. kadet 3,59

11 NEO ŠPOLJAREVIĆ KRK 4021 2012 Ml. kadet 3,52

VITO BRKLJAČIĆ RI 1501 2012. Ml. kadet DNS

ADAM BRAJKOVIĆ RI 1506 2015. Limač DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 TEODOR ZVEKIĆ 5,06 r

(-0,8)

2 MATE MARIĆ 3,48 4,50 4,49 4,56

(-1,2) (-0,8) (-0,9) (-1,0)

3 BLAŽ JOSIP TOMIŠIĆ 4,22 4,48 4,51 4,33

(-1,2) (-1,1) (-1,4) (-0,9)

4 MARIJAN DODIG 4,41 4,06 4,23 4,44

(-1,2) (-0,8) (-1,0) (-1,4)

5 MATEO MAUCHIGNA 4,20 4,80 4,01 4,12

(-1,0) (-1,7) (-1,4) (-1,4)

6 KARLO PERIŠA 3,98 3,99 3,2 3,93

(-1,3) (-0,4) (-1,6) (-1,4)

7 MATEO VALE 3,89 3,61 3,65 3,43

(-0,9) (-1,0) (-0,9) (-0,8)

8 DORIAN BRAUS 3,47 3,86 3,58 3,79

(-1,4) (-1,4) (-1,3) (-1,6)

9 MATIJA CIMIROTIĆ 3,63 3,84 3,81 3,66

(-0,9) (-0,9) (-0,9) (-1,0)

10 NICO ORAŠKEN 3,56 3,59 X 3,45

(-0,8) (-0,9) (-1,2)

11 NEO ŠPOLJAREVIĆ 3,44 3,14 X 3,52

(-1,4) (-1,4) (-1,4)

REZULTATI

Dalj (zona) – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 IVAN SIMCICH KR 1856 2010 Kadet 5,40

2 TEO RADETIĆ KR 1859 2011 Kadet 5,23

3 TOMA LONČAR KR 1908 2011 Kadet 4,67

4 VICKO ILJADICA KR 1855 2011 Kadet 4,64

5 LENI BREČEVIĆ IP 2776 2011 Kadet 4,64

JAKOV HORVAT MAX 4238 2010 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 IVAN SIMCICH 5,40 5,10 X 5,05

(-0,4) (-0,9) X (+0,5)

2 TEO RADETIĆ 5,05 4,75 5,12 5,23

(-0,6) (-1,1) (+0,7) (+0,6)

3 TOMA LONČAR 4,67 X 4,42 X

(-0,6) X (+1,1) X

4 VICKO ILJADICA 4,44 4,45 X 4,64

(-0,6) (+0,5) X (+0,8)

5 LENI BREČEVIĆ 4,51 4,51 4,60 4,64

(-0,7) (-0,8) (+1,0) (+0,5)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 ROKO  DRMIĆ IP 2783 2008 Ml.junior 5,84

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 ROKO DRMIĆ 5,33 5,45 5,84 5,07

(-0,9) (+0,5) (+0,8) (+0,5)

REZULTATI

Dalj – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj – Mlađi junior - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 ARGEO PERCAN MED 3719 2010. Kadet 41,61

2 LUKA MELJANKIĆ KR 1885 2010 Kadet 41,49

3 RAUL KRNDIJA KR 1888 2011 Kadet 36,91

4 TIAN RADEŠIĆ MED 3706 2011. Kadet 30,81

5 PAOLO KARUZA KR 1884 2010 Kadet 27,31

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 ARGEO PERCAN 33,02 35,19 37,83 39,94 41,61 X

2 LUKA MELJANKIĆ 29,19 37,71 39,33 35,75 38,11 41,49

3 RAUL KRNDIJA X X 36,91 X 30,54 30,95

4 TIAN RADEŠIĆ 25,49 30,81 X X 30,62 30,16

5 PAOLO KARUZA 25,78 24,48 26,44 25,09 27,31 26,48

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 KAI RADOLOVIĆ MED 3707 2008. Ml.junior 51,89

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 KAI RADOLOVIĆ X 45,11 48,92 51,89 X X

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 VANA ABRAMOVIĆ KR 1879 2010 Kadetkinja 30,21

2 IVANA MACUKA MED 3711 2010. Kadetkinja 26,41

3 MARIJA LENA KRIŽNIK GRO 3336 2011 Kadetkinja 20,81

4 KATJA PURIĆ KRK 4022 2010 Kadetkinja 14,84

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 VANA ABRAMOVIĆ 25,42 28,65 30,21 27,62 28,72 26,97

2 IVANA MACUKA 22,44 24,11 X 26,41 X X

3 MARIJA LENA KRIŽNIK 18,67 20,81 X 17,06 17,16 17,38

4 KATJA PURIĆ X 14,84 X X 14,21 X

REZULTATI

Disk – Kadeti (1kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Disk – Mlađi juniori (1,5 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Disk – Kadetkinje (1kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 MARTA PRPIĆ KR 1881 2008 Ml. juniorka 38,08

2 MATEA MACUKA MED 3713 2009. Ml. juniorka 32,35

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 MARTA PRPIĆ 31,65 36,94 34,68 35,93 X 38,08

2 MATEA MACUKA 32,35 31,2 30,14 29,18 X X

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 LAURA DELAČ KR 1881 2003 Seniorka 50,36

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 LAURA DELAČ 45,59 47,61 50,36 X X 47,56

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 BORNA GREGUR KR 1809 2012 Ml. kadet 11,26

2 IVANO RUŽIĆ KR 1804 2012 Ml. kadet 9,15

3 VITO BRKLJAČIĆ RI 1501 2012. Ml. kadet 9,14

4 KRISTOFER ĆUĆIĆ GRO 3323 2012 Ml. kadet 7,87

5 LUKAS KRAŠOVAC KR 1801 2012 Ml. kadet 7,71

6 ROKO DOBROVIĆ KR 1893 2012 Ml. kadet 7,20

7 MARKO VITKOVIĆ KR 1802 2013 Ml. kadet 6,51

8 FRAN DOMIJANIĆ GRO 3331 2014 Limač 6,28

9 FILIP FUĆAK GRO 3364 2014 Limač 4,24

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 BORNA GREGUR 10,42 X 10,14 11,26

2 IVANO RUŽIĆ 8,78 X 9,15 8,87

3 VITO BRKLJAČIĆ 8,48 8,47 9,14 8,64

4 KRISTOFER ĆUĆIĆ 6,79 7,87 7,50 6,61

5 LUKAS KRAŠOVAC 7,61 7,71 7,38 7,21

6 ROKO DOBROVIĆ 5,97 6,40 6,52 7,20

7 MARKO VITKOVIĆ 6,34 6,51 6,04 6,03

8 FRAN DOMIJANIĆ 5,73 6,12 5,65 6,28

9 FILIP FUĆAK 4,08 4,24 X 3,35

REZULTATI

Kugla – Mlađi kadeti (3 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Disk – Mlađe juniorke (1 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Disk – Seniorke (1 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 NERA VUKOVIĆ ASK 584 2012 Ml. kadetkinja 11,71

2 DORIA ŠTULIĆ GRO 3324 2012 Ml. kadetkinja 11,60

3 KAROLINA FONSECA ASK 578 2012 Ml. kadetkinja 11,20

4 NIKOLINA RONČEVIĆ ASK 581 2012 Ml. kadetkinja 9,82

5 VIKTORIA ŠANTIĆ ZAG 3342 2013. Ml. kadetkinja 9,34

6 TEREZIJA ĆOSIĆ GRO 3334 2013 Ml. kadetkinja 8,55

7 SARA VUKELIĆ KR 1848 2012 Ml. kadetkinja 8,39

8 ANDREJA BARIČEVIĆ GRO 3360 2012 Ml. kadetkinja 8,26

9 NORA ŠUMBERAC ALB 3428 2013 Ml. kadetkinja 8,12

10 MIA BROZIĆ KRK 4014 2013 Ml. kadetkinja 7,89

11 DALIA HORVATEK ALB 3424 2013 Ml. kadetkinja 7,89

12 STELA MAJER GRO 3361 2014 Limačica 7,60

13 MARA JUKIĆ GRO 3332 2015 Limačica 7,30

14 JUDITA RELJA GRO 3339 2014 Limačica 7,19

15 ELIN ŠTEMBERGA ALB 3444 2013 Ml. kadetkinja 7,04

16 SOFIA GRBAC KR 1849 2012 Ml. kadetkinja 6,70

17 LUCIJA MIOČIĆ GRO 3347 2013 Ml. kadetkinja 5,32

NIKA PALISKA ALB 3460 2012 Ml. kadetkinja DNS

GABRIELA SLAVIĆ GRO 3325 2013 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 NERA VUKOVIĆ 11,05 11,71 11,67 11,46

2 DORIA ŠTULIĆ 9,38 10,46 10,57 11,60

3 KAROLINA FONSECA 11,02 10,20 11,20 9,86

4 NIKOLINA RONČEVIĆ 8,85 9,46 9,02 9,82

5 VIKTORIA ŠANTIĆ 8,51 9,34 - -

6 TEREZIJA ĆOSIĆ 8,08 8,04 7,83 8,55

7 SARA VUKELIĆ 8,39 8,03 8,01 7,55

8 ANDREJA BARIČEVIĆ 8,26 X 8,02 7,74

9 NORA ŠUMBERAC X 8,12 6,94 X

10 MIA BROZIĆ 7,06 6,71 7,89 X

11 DALIA HORVATEK 7,89 7,72 - -

12 STELA MAJER 7,6 7,13 7,22 7,21

13 MARA JUKIĆ 7,09 6,60 7,30 6,77

14 JUDITA RELJA 6,44 6,37 7,19 7,14

15 ELIN ŠTEMBERGA 7,04 6,66 6,73 -

16 SOFIA GRBAC 5,48 6,39 5,03 6,70

17 LUCIJA MIOČIĆ 5,03 5,32 5,13 5,11

REZULTATI

Kugla – Mlađe kadetkinje (2 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 VALENTINA ČAČIĆ KR 1883 2010 Kadetkinja 28,02

2 IVANA MACUKA MED 3711 2010. Kadetkinja 24,93

3 MARIJA LENA KRIŽNIK GRO 3336 2011 Kadetkinja 20,42

4 NATALI LABAZAN LIBUR 3888 2010 Kadetkinja 20,32

5 MIRTA MAJER GRO 3319 2011 Kadetkinja 20,09

6 ELENA KARABAIĆ KRK 4020 2010 Kadetkinja 15,57

7 GITA ŠKARA KR 1903 2011 Kadetkinja 13,55

8 JANA ČUTUL KRK 4019 2010 Kadetkinja 12,25

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 VALENTINA ČAČIĆ 24,90 26,07 28,02 25,53 25,69 26,19

2 IVANA MACUKA 18,59 24,93 X 20,40 X X

3 MARIJA LENA KRIŽNIK 15,02 19,76 16,29 X 20,42 X

4 NATALI LABAZAN 18,99 19,17 20,32 15,14 19,01 14,86

5 MIRTA MAJER X 20,00 19,70 20,09 18,20 18,22

6 ELENA KARABAIĆ X X 15,57 15,02 12,21 15,03

7 GITA ŠKARA 12,54 12,86 13,51 X 11,33 13,55

8 JANA ČUTUL X X X 11,90 12,25 12,13

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 MATEA MACUKA MED 3713 2009. Ml. juniorka 29,55

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 MATEA MACUKA 29,29 X X 29,55 X X

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 TIAN RADEŠIĆ MED 3706 2011. Kadet 36,68

2 RAUL KRNDIJA KR 1888 2011 Kadet 30,54

3 GABRIEL SEVER KR 1889 2011 Kadet 27,83

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 TIAN RADEŠIĆ 32,84 35,16 32,27 36,68 35,01 34,28

2 RAUL KRNDIJA 26,41 28 28,62 29,24 28,25 30,54

3 GABRIEL SEVER 24,97 23,04 23,23 20,78 17,13 27,83

REZULTATI

Koplje – Kadeti (600g) - Ukupni poredak

Koplje – Mlađe juniorke (500g) - Ukupni poredak

REZULTATI

Koplje – Kadetkinje (500g) - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 JAKOV PIJACA FOR 576 2008 Ml. junior 57,95

2 ROKO VITKOVIĆ KR 1890 2009 Ml. junior 53,37

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 JAKOV PIJACA 53,37 54,55 X X 57,95 57,78

2 ROKO VITKOVIĆ X 48,12 49,95 51,14 X 53,37

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(m)

1 TINO  ŽIGIĆ LIBUR 3893 2007 St.junior 35,70

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

1 TINO  ŽIGIĆ 31,62 X 31,94 27,88 34,63 35,70

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 ANIKA RIBARIĆ KR 1844 2012 Ml. kadetkinja 150

2 KORINA ABRAMOVIĆ RI 1500 2012. Ml. kadetkinja 146

3 PETRA GRBIČ FOR 5621 2013 Ml. kadetkinja 146

4 SARA JERČIĆ KR 1837 2012 Ml. kadetkinja 144

5 LIVIA LERNER ASK 583 2012 Ml. kadetkinja 133

6 PAOLA KOVAČEVIĆ KR 1845 2013 Ml. kadetkinja 133

7 ERIN IVANUŠIĆ GRO 3349 2013 Ml. kadetkinja 130

8 LARA ŠPONDREHT KR 1847 2013 Ml. kadetkinja 120

9 NATALI MIČETIĆ GRO 3328 2014 Limačica 120

REZULTATI

Koplje – Mlađi juniori (700g) - Ukupni poredak

REZULTATI

Koplje – Juniori (800g) - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime 105 110 115 120 124 127

133 136 139 142 144 146

150 152

1 ANIKA RIBARIĆ - - - - - -

O O O O - O

O XXX

2 KORINA ABRAMOVIĆ - - - - O -

O XO O XO XXO O

3 PETRA GRBIĆ - - - - O O

XO O XO XO XO XO

4 SARA JERČIĆ - - O O O O

XO O O XO XO XXX

5 LIVIA LERNER - - O O O O

O XXX

6 PAOLA KOVAČEVIĆ - - - XO O O

XO XXX

7 ERIN IVANUŠIĆ O O O O O O

XXX

8 LARA ŠPONDREHT O O O O XXX

9 NATALI MIČETIĆ O O O XO XXX

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 AIDA EMINOVIĆ KR 1863 2010 Kadetkinja 159

2 SARA ILIĆ KR 1861 2011 Kadetkinja 145

3 GLORIA ŠANTIĆ ZAG 3326 2011. Kadetkinja 140

4 LEONA  RUDIĆ IP 2745 2011 Kadetkinja 130

5 ELEA BELUŠIĆ KR 1912 2011 Kadetkinja DNS

6 PETRA JAKOMINIĆ MAX 4231 2011 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 120 125 130 135 140 145

155 159 161

1 AIDA EMINOVIĆ - - - O XO O

O XO XXX

2 SARA ILIĆ - - - - O O

3 GLORIA ŠANTIĆ O O O O XO XXX

4 LEONA  RUDIĆ O O O XXX

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 TIA KEZELE KR 1795 2009 Ml. juniorka 140

Poredak Ime i prezime 120 125 130 135 140 145

155 159 161

1 TIA KEZELE - - O XO O XXX

Vis – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 TEODOR ZVEKIĆ KR 1851 2012 Ml. kadet 149

2 MARIJAN DODIG KR 1807 2012 Ml. kadet 146

3 DOMINIK JERČIĆ KR 1811 2013 Ml. kadet 125

DAMJAN KRSTINIĆ KR 1808 2013 Ml. kadet DNS

ADAM BRAJKOVIĆ RI 1506 2015. Limač DNS

Poredak Ime i prezime 110 115 120 125 130 134

140 143 146 149

1 TEODOR ZVEKIĆ O - O - O -

- O O O r

2 MARIJAN DODIG O O O O O XO

O O XXO XXX

3 DOMINIK JERČIĆ O O O XXO XXX

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 BORNA IVANOVIĆ VIŠ 5638 2010. Kadet 155

2 ARGEO PERCAN MED 3719 2010. Kadet 155

3 TEO RADETIĆ KR 1859 2011 Kadet 150

4 PATRIK ISKRA KR 1858 2011 Kadet DNS

5 MORGAN BANIĆ MAX 4250 2011 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime 130 135 140 145 150 155

1 BORNA IVANOVIĆ O O O XO XXO O

2 ARGEO PERCAN O O O O O XXO

3 TEO RADETIĆ O - O O XXO XXX

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija

Rezultat 

(cm)

1 LEO ĐURIĆ LIBUR 3892 2009 Ml. junior 175

2 TEO MILOHANOVIĆ MAX 4235 2009 Ml. junior 160

Poredak Ime i prezime 130 135 140 145 150 155

165 170 175 179

1 LEO ĐURIĆ - - - O O O

O O XXO XXX

2 TEO MILOHANOVIĆ - - - O O XXO

XXX

REZULTATI

Vis – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

Vis – Mlađi juniori - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
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Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

1 AK ASK ASK Ml. kadetkinje 56,07
Karolina Fonseca (2012.), Nikolina Rončević (2013.), Iva Fredotović (2012.), Nera Vuković (2012.)

2 AK ALBONA 2 IP Ml. kadetkinje 58,12
Elin Štemberga (2013.), Rina Peršić (2013.), Leonarda Rukavina (2012.), Leotie Gergorić Paunović (2013.)

3 AK KVARNER 2 KR Ml. kadetkinje 1:00,31
Eleanor Klevisser (2013.), Sara Jerčić (2012.), Ena Devčić (2013.), Renee Ražnjević (2013)

4 AK ISTRA 2 IP Ml. kadetkinje 1:01,78

Lucia Miletić Milocanovich (2013.), Elena Vojniković (2012.), Lena Vitasović (2013.), Teresa Jovanović (2012.)

5 AK GROBNIK 2 GRO Ml. kadetkinje 1:02,14
Stela Majer (2014.), Erin Mokrovčak (2015.), Erin Ivanušić (2013.), Elina Gagić (2014.)

6 AK RIJEKA RI Ml. kadetkinje 1:04,25
Francesca Kapusta (2014.), Valeria Abramović (2015.), Loren Tornato (2014.), Korina Abramović (2012.)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

1 AK ALBONA 1 ALB Ml. kadetkinje 53,23
Ema Peršić (2013.), Renata Stepančić (2013.), Mattea Martinčić (2012), Sophie Marcelle Sašek (2012.)

2 AK ISTRA 1 IP Ml. kadetkinje 54,75
Zara Ruba (2014.), Antonela Crnobori (2015.), Mia Vido (2013), Mia Brkić (2013.)

3 AK KVARNER 1 KR Ml. kadetkinje 55,55

Jana Dobrnjac (2012.), Anika Ribarić (2012.), Gaia Klovar Lukarić (2013.), Nina Cesarac (2012)

4 AK GROBNIK 1 GRO Ml. kadetkinje 55,72

Dora Šimac (2014.), Doria Štulić (2012.), Gabriela Kutlešsa (2012.), Lucija Jukić (2012.)

5 AK MAXIMVS MAX Ml. kadetkinje DNS

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija

1 AK ALBONA 1 ALB Ml. kadetkinje 53,23
Ema Peršić (2013.), Renata Stepančić (2013.), Mattea Martinčić (2012), Sophie Marcelle Sašek (2012.)

2 AK ISTRA 1 IP Ml. kadetkinje 54,75
Zara Ruba (2014.), Antonela Crnobori (2015.), Mia Vido (2013), Mia Brkić (2013.)

3 AK KVARNER 1 KR Ml. kadetkinje 55,55

Jana Dobrnjac (2012.), Anika Ribarić (2012.), Gaia Klovar Lukarić (2013.), Nina Cesarac (2012)

4 AK GROBNIK 1 GRO Ml. kadetkinje 55,72

Dora Šimac (2014.), Doria Štulić (2012.), Gabriela Kutlešsa (2012.), Lucija Jukić (2012.)

5 AK ASK ASK Ml. kadetkinje 56,07
Karolina Fonseca (2012.), Nikolina Rončević (2013.), Iva Fredotović (2012.), Nera Vuković (2012.)

6 AK ALBONA 2 IP Ml. kadetkinje 58,12
Elin Štemberga (2013.), Rina Peršić (2013.), Leonarda Rukavina (2012.), Leotie Gergorić Paunović (2013.)

7 AK KVARNER 2 KR Ml. kadetkinje 1:00,31
Eleanor Klevisser (2013.), Sara Jerčić (2012.), Ena Devčić (2013.), Renee Ražnjević (2013)

8 AK ISTRA 2 IP Ml. kadetkinje 1:01,78

Lucia Miletić Milocanovich (2013.), Elena Vojniković (2012.), Lena Vitasović (2013.), Teresa Jovanović (2012.)

9 AK GROBNIK 2 GRO Ml. kadetkinje 1:02,14
Stela Majer (2014.), Erin Mokrovčak (2015.), Erin Ivanušić (2013.), Elina Gagić (2014.)

10 AK RIJEKA RI Ml. kadetkinje 1:04,25
Francesca Kapusta (2014.), Valeria Abramović (2015.), Loren Tornato (2014.), Korina Abramović (2012.)

REZULTATI

4x100 m  – Mlađe kadetkinje - 1/2

4x100 m  – Mlađe kadetkinje - 2/2

REZULTATI

4x100 m  – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 POJEDINAČNO PRVENSTVO KVARNERSKE LIGE  2025.

Rijeka, 18.6.2025.

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER 1 KR Ml. kadet 55,09

Mateo Mauchigna (2013.), Ivano Ružić (2012.), Erik Ljutić (2013.), Borna Gregur (2012.)

2 AK KVARNER 2 KR Ml. kadeti 01:02,2

Lukas Krašovac (2012.), Dominik Jerčić (2013.), Roko Dobrović (2012.), Marijan Dodig (2012.)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 AK ALBONA ALB Ml. juniorke 52,51

Romina Benković (2008.), Ema Štemberga (2008.), Mia Kranjac (2011.), Iskra Sinković (2009)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 AK ISTRA IP Kadetkinja 54,21

Melaniia Poleshchuk (2011.), Leona Rudić (2011.), Paula Škof (2011.), Sara Marić (2010.)

2 AK GROBNIK GRO Kadetkinje 54,32

Marija Lena Križnik (2011.), Magdalena Fućak (2010.), Mirta Majer (2011.), Tara Valenta (2010.)

3 ALBONA ALB 55,43

Emma Červar (2012.), Nora Červar (2012.), Amber Dobrić (2011.), Paola Golja (2010.)

4 AK MAXIMVS KOP Kadetkinja 56,41

Lana Legović (2011), Petra Jakominić (2011.), Leona Budinski (2011.), Aurora Matejčić (2011.)

Poredak Ime i prezime Klub St.broj God. Kategorija Rezultat

1 AK KVARNER KR Kadet 50,32

Teo Radetić (2011), Jan Razić (2010.), Toma Lončar (2011.), Luka Šupe (2010.)

4x100 m, vjetar   m/s – Kadeti - Ukupni poredak

4x100 m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

4x100 m, vjetar  m/s  – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

4x100 –  Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE


